

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 176/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Rio do Sul - SC
Objeto REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE TUBOS, PLACAS, GRELHAS, TAMPAS, MEIO-FIO, PAVERS E BLOCOS DE CONCRETO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DE RIO DO SUL/SC	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 16/08/2024 - 08:00	Fim Envio Propostas 28/08/2024 - 08:00	Pregoeiro Inã Carini Zapelini Zanella
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	Tubo de concreto DN 0,20m PS2, 16 kN/m	U	500	34,69	17.345,00
2	1	Tubo de concreto DN 0,30m PS2	U	700	44,62	31.234,00
3	1	Tubo de concreto DN 0,40m PS-2, 16KN/M	U	200	58,00	11.600,00
4	1	Tubo de concreto DN 0,40 m PA 1	U	600	106,40	63.840,00
5	1	Tubo de concreto DN 0,50 m PA 1	U	200	152,12	30.424,00
6	1	Tubo de concreto DN 0,60 m PA 1	U	300	212,91	63.873,00
7	1	Tubo de concreto DN 0,60 m PA 2	U	200	295,74	59.148,00
8	1	Tubo de concreto DN 0,80 m PA 1	U	300	402,59	120.777,00
9	1	Tubo de concreto DN 0,80 m PA 2	U	200	505,00	101.000,00
10	1	Tubo de concreto DN 1,00 m PA 1	U	100	558,86	55.886,00
11	1	Tubo de concreto DN 1,00 m PA 2	U	150	727,00	109.050,00
12	1	Tubo de concreto DN 1,20 m PA 2	U	150	926,00	138.900,00
13	1	Tubo de concreto DN 1,50 m PA 2	U	100	1.291,36	129.136,00
14	1	Grelha de concreto para caixa coletora 0,75m x 0,55m x 0,10m (com ferragem 5/16" dupla estrivada)	U	500	227,50	113.750,00
15	1	Grelha de concreto 0,40 x 0,70 x 0,10m (com ferragem 5/16" dupla estrivada).	U	500	187,50	93.750,00
16	1	Paver de concreto 0,10m x 0,20m x 0,06m	M2	300	66,00	19.800,00
17	1	Paver de concreto 0,10m x 0,20m x 0,06m - PODOTÁTIL - COR vermelho	M2	200	64,30	12.860,00
18	1	Paver de concreto 0,10m x 0,20m x 0,08m - FER35 MPA - M²	M2	300	68,92	20.676,00
19	1	Tampa cega de concreto 0,50x0,70x0,08m (com ferragem 1/4" estrivada) - TAMPA CEGA DECONCRETO0,50X0,70X0,08M(COM FERRAGEM 1/4"ESTRIVADA)	U	300	145,00	43.500,00
20	1	Tampa cega de concreto 0,40 x 0,70 x 0,08m (com ferragem 1/4 estrivada) - TAMPA CEGA DE CONCRETO 0,40X0,70X0,08M (COM FERRAGEM 1/4" ESTRIVADA)	U	500	120,00	60.000,00
21	1	Meio fio de concreto 1,00 x 0,30 x 0,10m.	UND	1.200	35,50	42.600,00
22	1	MEIO FIO DE CONCRETO 1,00X 0,25X0,10MT	U	700	30,40	21.280,00
23	1	Placa de concreto 0,45 x 0,45 x 0,02m MOD CIRCULO - PLACA DECONCRETO 0,45 X0,45 X 0,02M MOD.CIRCULO	U	1.000	18,00	18.000,00
24	1	Placa de concreto 0,45 x 0,45 x 0,02m MOD POD GUIA	U	1.000	30,05	30.050,00
25	1	Lajota sextavada de concreto 0,30 x 0,30 x 0,08m FER 35 MPA	M²	1.000	72,03	72.030,00

26	1	Lajota sextavada de concreto 0,25 x 0,25 x 0,08m FER 35 MPA	M²	3.500	61,25	214.375,00
27	1	Bloco de concreto 0,14 x 0,19 x 0,39m.	U	2.000	4,20	8.400,00
28	1	BLOCO DE CONCRETO 0,19X0,19X0,39 MT	U	2.500	5,60	14.000,00
29	1	Prisma de concreto moldado (gelo baiano) 1,20 x 0,10 x 0,15m	U	500	47,00	23.500,00